MA HO SO: 18.07.31.1639.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng 01 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 146/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM QUỐC TẾ USA
Địa chỉ: 78D5 KĐT Đại Kim - Định Công, phường Đại Kim, quận Hoàng Mai, TP Hà Nội
Điện thoại: 02436878999                                   Fax:
Email: duocphamquocteusa@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe GINKGO BILOBA; do:
Nhà máy sản xuất thực phẩm chức năng – công ty cổ phần dược phẩm quốc tế USA
Địa chỉ:Cụm công nghiệp Thanh Oai, Xã Bích Hòa, Huyện Thanh Oai, Thành phố Hà Nội
Nước xuất xứ: Việt Nam sản xuất, phù hợp:
tiêu chuẩn nhà sản xuất số 14/2018/ TCSP ngày 11 tháng 06 năm 2018 (có bản tiêu chuẩn
sản phẩm đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Thanh Phong

MA HO SO: 18.07.31.1639.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 6/2018/0107094459-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM QUỐC TẾ USA
      Địa chỉ: 78D5 KĐT Đại Kim - Định Công, phường Đại Kim, quận Hoàng Mai, TP Hà Nội

Điện thoại: 02436878999 Fax:

E-mail: duocphamquocteusa@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0107094459
Số Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP:  000233/2018/ATTP-CNĐK
Ngày cấp/Nơi cấp: 21/03/2018/Cục an toàn thực phẩm

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe GINKGO BILOBA
      2. Thành phần:
   Ginkgo biloba 240mg (Bạch quả)
   Cao Đinh lăng 100mg
   Cao Lạc tiên 100mg
   Magnesium oxyd 60mg
   Tỏi đen 30mg
   Vitamin B1 6mg
   Vitamin B6 6mg
   Citicolin 5.00mg
   Coenzym Q10 3mg
    Phụ liệu: chất nhũ hóa lecithin, chất giữ ẩm glycerin, chất làm bóng sáp ong, gelatin vừa đủ
ba viên.

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Hàm lượng flavonoid  mg/viên  ≥ 5
2  Lạc tiên  Định tính  Dương tính
3  Vitamin B1  mg/viên  2 ± 29%
4  Vitamin B6  mg/viên  2 ± 29%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   3 năm kể từ ngày sản xuất.Ngày sản xuất và hạn sử dụng được ghi trên bao bì.

MA HO SO: 18.07.31.1639.DKCB

      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng gói trong vỉ( nhựa/nhôm), lọ( nhựa hoặc thủy tinh)
đảm bảo vệ sinh, đạt tiêu chuẩn vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ y tế
   Quy cách đóng gói: Khối lượng viên: 670mg/viên ± 7,5%. Hộp 30 viên, 50 viên, 60 viên, 90
viên, 100 viên.

      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Nhà máy sản xuất thực phẩm chức năng – công ty cổ phần dược phẩm quốc tế USA
   Địa chỉ:Cụm công nghiệp Thanh Oai, Xã Bích Hòa, Huyện Thanh Oai, Thành phố Hà Nội

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   tiêu chuẩn nhà sản xuất số 14/2018/ TCSP ngày 11 tháng 06 năm 2018 (có bản tiêu chuẩn sản
phẩm đính kèm)

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Hà Nội, ngày 06 tháng 11 năm 2018

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM QUỐC TẾ USA

ATTP _CK_1_1

Nguyễn Thị Dung